
1.Yarıyıl

Ders Kodu Ders Adı Ders Tipi Dil Teorik Uygulama Laboratuvar
Yerel
Kredi AKTS

TUO1610118 Yabancı Dil - I Zorunlu Türkçe 2 0 0 2 2
TUO1610318 Genel Turizm Zorunlu Türkçe 2 0 0 2 4
TUO1610518 Konukla İletişim Zorunlu Türkçe 2 1 0 3 4
TUO1610718 Önbüro Hizmetleri Zorunlu Türkçe 2 1 0 3 4
TUO1610918 Genel Muhasebe Zorunlu Türkçe 2 1 0 3 4
TUO1611118 Kat Hizmetleri Zorunlu Türkçe 2 1 0 3 4
TUO1611318 İşletme Yönetimi Zorunlu Türkçe 2 1 0 3 4
TUO1611518 Turizm Coğrafyası - I Zorunlu Türkçe 2 0 0 2 4

Toplam : 16 5 0 21 30

2.Yarıyıl

Ders Kodu Ders Adı Ders Tipi Dil Teorik Uygulama Laboratuvar
Yerel
Kredi AKTS

TUO1610218 Yabancı Dil - II Zorunlu Türkçe 2 0 0 2 2
TUO1610418 Turizm Ekonomisi Zorunlu Türkçe 2 0 0 2 4
TUO1610618 Konaklama Muhasebesi Zorunlu Türkçe 2 1 0 3 4
TUO1610818 Tur Operatörlüğü ve Seyehat Acenteliği Zorunlu Türkçe 2 1 0 3 4
TUO1611018 Yiyecek İçecek Hizmetleri Zorunlu Türkçe 2 1 0 3 4
TUO1611218 Temel Hukuk Zorunlu Türkçe 2 0 0 2 4
TUO1611418 Turizm Coğrafyası - II Zorunlu Türkçe 2 0 0 2 4
MSA1619918 Seçmeli I (MYO) Bölüm Seçmeli 4

Toplam : 14 3 0 17 30

3.Yarıyıl

Ders Kodu Ders Adı Ders Tipi Dil Teorik Uygulama Laboratuvar
Yerel
Kredi AKTS

1623001012009 Türk Dili I Zorunlu Türkçe 2 0 0 2 2
1623001032009 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I Zorunlu Türkçe 2 0 0 2 2

TUO1620118 Otelcilik Otomasyon Sistemleri I Zorunlu Türkçe 2 1 0 3 4
TUO1629918 Seçmeli Ders 1 (Program Havuzu) Bölüm Seçmeli 12
MSA1619818 Seçmeli II (MYO) Bölüm Seçmeli 8

Toplam : 6 1 0 7 28

4.Yarıyıl

Ders Kodu Ders Adı Ders Tipi Dil Teorik Uygulama Laboratuvar
Yerel
Kredi AKTS

1623001022009 Türk Dili II Zorunlu Türkçe 2 0 0 2 2
1623001042009 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II Zorunlu Türkçe 2 0 0 2 2

TUO1620218 Otelcilik Otomasyon Sistemleri II Zorunlu Türkçe 2 1 0 3 4
TUO1620418 Staj Zorunlu Türkçe 0 0 0 0 8
TUO1629818 Seçmeli Ders 2 (Program Havuzu) Bölüm Seçmeli 12
MSA1629918 Seçmeli III (MYO) Bölüm Seçmeli 4

Toplam : 6 1 0 7 32

Seçmeli I (MYO) - MSA1619918 Bölüm Seçmeli

Ders Kodu Ders Adı Teorik Uygulama Laboratuvar
Yerel
Kredi AKTS

MSA1653318 Toplam Kalite Yönetimi 2 1 0 3 4
MSA1651018 Elektronik Ticaret 2 1 0 3 4
MSA1652318 Kongre ve Fuar Organizasyonu 1 2 0 2 4
MSA1653218 Ticari Matematik 2 0 0 2 4
MSA1651218 Tüketici Davranışları 2 1 0 3 4
MSA1653920 İzlemenin Yorumu 3 0 0 3 4
MSA1651418 İletişim ve İnsan İlşkileri 2 1 0 3 4
MSA1651618 İnsan Kaynakları Yönetimi 2 1 0 3 4
MSA1651518 İlk Yardım 1 1 0 2 4
MSA1653718 Girişimcilik 2 1 0 3 4
MSA1652018 İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku 2 1 0 3 4
MSA1651118 Fransızca 2 1 0 3 4
MSA1653018 Seminer Haz. ve Öğr. Semineri 2 1 0 3 4
MSA1650318 Araştırma Yöntem ve Teknikleri 2 1 0 3 4
MSA1653118 Temel Fotoğrafcılık 1 2 0 2 4
MSA1650918 Ekolojik Turizm 2 0 0 2 4
MSA1653820 Yerel Kültürel Miras 3 0 0 3 4
MSA1650518 Bilgi ve İletişim Teknolojileri 1 2 0 2 4
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Seçmeli Ders 1 (Program Havuzu) - TUO1629918 Bölüm Seçmeli

Ders Kodu Ders Adı Teorik Uygulama Laboratuvar
Yerel
Kredi AKTS

TUO1630718 Mesleki Yabancı Dil II 4 0 0 4 4
TUO1631518 Ekolojik Turizm 2 0 0 2 4
TUO1631418 Alternatif Turizm 2 0 0 2 4
TUO1631718 Turizm Pazarlaması 2 0 0 2 4
TUO1630118 Anadolu Uygarlıkları Tarihi 2 0 0 2 4
TUO1631018 Turizm Mevzuatı 2 0 0 2 4
TUO1631318 Yöresel Mutfaklar 1 2 0 2 4
TUO1631218 Yiyecek İçecek Servis 2 1 0 3 4
TUO1630618 Mesleki Yabancı Dil I 4 0 0 4 4
TUO1630818 Mutfak Hizmetleri Yönetimi 2 1 0 3 4
TUO1630918 Rekreasyon Yönetimi 2 1 0 3 4
TUO1631618 Otel İşletmeciliği 2 0 0 2 4
TUO1630318 Dünya Mutfakları 1 2 0 2 4
TUO1631118 Yiyecek İçecek Maliyet Kontrolü 2 1 0 3 4
TUO1630418 Hijyen ve Sanitasyon 2 1 0 3 4

1623002482013 Meslek Etiği 3 0 0 3 4
TUO1630518 Menü Planlama 2 1 0 3 4
TUO1630218 Dekorasyon Hizmetleri 2 1 0 3 4

Seçmeli II (MYO) - MSA1619818 Bölüm Seçmeli

Ders Kodu Ders Adı Teorik Uygulama Laboratuvar
Yerel
Kredi AKTS

MSA1653218 Ticari Matematik 2 0 0 2 4
MSA1651518 İlk Yardım 1 1 0 2 4
MSA1653718 Girişimcilik 2 1 0 3 4
MSA1651418 İletişim ve İnsan İlşkileri 2 1 0 3 4
MSA1651018 Elektronik Ticaret 2 1 0 3 4
MSA1651618 İnsan Kaynakları Yönetimi 2 1 0 3 4
MSA1653118 Temel Fotoğrafcılık 1 2 0 2 4
MSA1652018 İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku 2 1 0 3 4
MSA1652318 Kongre ve Fuar Organizasyonu 1 2 0 2 4
MSA1650318 Araştırma Yöntem ve Teknikleri 2 1 0 3 4
MSA1651118 Fransızca 2 1 0 3 4
MSA1653920 İzlemenin Yorumu 3 0 0 3 4
MSA1650918 Ekolojik Turizm 2 0 0 2 4
MSA1650518 Bilgi ve İletişim Teknolojileri 1 2 0 2 4
MSA1653318 Toplam Kalite Yönetimi 2 1 0 3 4
MSA1653018 Seminer Haz. ve Öğr. Semineri 2 1 0 3 4
MSA1653820 Yerel Kültürel Miras 3 0 0 3 4
MSA1651218 Tüketici Davranışları 2 1 0 3 4
MSA1654021 Kariyer Planlama 2 0 0 2 2
MSA1654121 Gönüllülük Çalışmaları 2 4 0 1 2

Seçmeli Ders 2 (Program Havuzu) - TUO1629818 Bölüm Seçmeli

Ders Kodu Ders Adı Teorik Uygulama Laboratuvar
Yerel
Kredi AKTS

TUO1631518 Ekolojik Turizm 2 0 0 2 4
TUO1631418 Alternatif Turizm 2 0 0 2 4
TUO1630718 Mesleki Yabancı Dil II 4 0 0 4 4
TUO1631218 Yiyecek İçecek Servis 2 1 0 3 4
TUO1630518 Menü Planlama 2 1 0 3 4
TUO1631718 Turizm Pazarlaması 2 0 0 2 4
TUO1630818 Mutfak Hizmetleri Yönetimi 2 1 0 3 4
TUO1630118 Anadolu Uygarlıkları Tarihi 2 0 0 2 4
TUO1631018 Turizm Mevzuatı 2 0 0 2 4
TUO1631618 Otel İşletmeciliği 2 0 0 2 4
TUO1630618 Mesleki Yabancı Dil I 4 0 0 4 4
TUO1630918 Rekreasyon Yönetimi 2 1 0 3 4
TUO1631318 Yöresel Mutfaklar 1 2 0 2 4
TUO1630318 Dünya Mutfakları 1 2 0 2 4
TUO1631118 Yiyecek İçecek Maliyet Kontrolü 2 1 0 3 4
TUO1630218 Dekorasyon Hizmetleri 2 1 0 3 4

1623002482013 Meslek Etiği 3 0 0 3 4
TUO1630418 Hijyen ve Sanitasyon 2 1 0 3 4

Seçmeli III (MYO) - MSA1629918 Bölüm Seçmeli

Ders Kodu Ders Adı Teorik Uygulama Laboratuvar
Yerel
Kredi AKTS

MSA1651418 İletişim ve İnsan İlşkileri 2 1 0 3 4
MSA1653218 Ticari Matematik 2 0 0 2 4
MSA1653318 Toplam Kalite Yönetimi 2 1 0 3 4



MSA1653920 İzlemenin Yorumu 3 0 0 3 4
MSA1651018 Elektronik Ticaret 2 1 0 3 4
MSA1650518 Bilgi ve İletişim Teknolojileri 1 2 0 2 4
MSA1651518 İlk Yardım 1 1 0 2 4
MSA1652318 Kongre ve Fuar Organizasyonu 1 2 0 2 4
MSA1650318 Araştırma Yöntem ve Teknikleri 2 1 0 3 4
MSA1653118 Temel Fotoğrafcılık 1 2 0 2 4
MSA1650918 Ekolojik Turizm 2 0 0 2 4
MSA1651618 İnsan Kaynakları Yönetimi 2 1 0 3 4
MSA1653820 Yerel Kültürel Miras 3 0 0 3 4
MSA1653018 Seminer Haz. ve Öğr. Semineri 2 1 0 3 4
MSA1651118 Fransızca 2 1 0 3 4
MSA1652018 İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku 2 1 0 3 4
MSA1651218 Tüketici Davranışları 2 1 0 3 4
MSA1653718 Girişimcilik 2 1 0 3 4
MSA1654221 İnsan Hakları 2 0 0 2 4

Ders Kodu Ders Adı Teorik Uygulama Laboratuvar
Yerel
Kredi AKTS
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